

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FF946541  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-01-25T20:11:23

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-9 PLANTA TOLUCA  
 CARR VILLA CUAUHTEMOC S/N -  
 TOLUCA ESTADO DE MEXICO-  
 C.P. 50100

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109  
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CAMINO REAL	74870	27385	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786010025001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	170	386.76	105912	22.54	+11		266.64	45,328.80	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 45,328.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,252.61															
MR 92219	7501017380770	TR FLUIDCENT 225X6M	225	6	225M	BCO	C	700	500.28	105912	22.41	+11	345.48	241,836.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 241,836.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 38,693.76															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													56.760	KILOS	287,164.80
													TOTAL IVA 16:	45,946.37	
													TOTAL VENTA:	333,111.17	

(TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CIENTO ONCE PESOS 17/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-FEB-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: E70CAA27-22A9-4D1E-913D-8DDD8EC6D9E3

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ESFZpaInI9ZoLTBxf/44qE8QG4RafCS4uO+081MwOwJItQhjj20hwH6XarhiX89TRRLJ9lrjzIeS2EkpYMDASyc3M2Bf06oPn8eLCmMre5yIb0Ji7K  
 +1hZL4jBLDsK/ws6ee7SjzL9/hoiJeiDmAgUWwtVf9c02aPaWyRBpgniRJJvbrMzqCfffi5EwVyeQ+fKmBdGztJW7chkdOp58sxDqyGyfcvmU3MaeJ8pqnDCiFqpn099hEfZUNskFA6CoNrdbIuWh3a  
 +IoJPwG6x5I2Nxi1JjheWz8y52ck40WUJtJ8jv6i5ZjWmguvfHRCx6qciVFT0kPW9bGEZT3JXpzXw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

FK0Gy+65kbct/uh47FPDFSH+eHuQBLSMaCC24Bcz7B0Y4RIEJX/KTOvBVyFKONI4E+p6JxabMS4sbQcCPgSb3xlgQUQm3h+B36Tak85+VYqzS+fNfLNFg0LICcwCMTFx2kiAP89Ag8gy  
 +Zmfy43MEFcoUhcBlMhv7oLi45F2vgg2EF0Hy/vKwKivfPDFBa2ePmjGhaUGM3kst1PUa2ZkW+8oVlCGXID3Csh4TbIpx9MbIopfTTxyq8aAEa  
 +4e6uSGjRNDYo7FlzZsEeOMCVm/wOra/XAZMglvSlrkTuc/AcajwfaewBBeYvE7vL+UBRGlfQRlxfVjX4bi+3xJgXHLw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E70CAA27-22A9-4D1E-913D-8DDD8EC6D9E3|2020-01-25T20:11:26|EEL961104G96|ESFZpaInI9ZoLTBxf/44qE8QG4RafCS4uO  
 +081MwOwJItQhjj20hwH6XarhiX89TRRLJ9lrjzIeS2EkpYMDASyc3M2Bf06oPn8eLCmMre5yIb0Ji7K  
 +1hZL4jBLDsK/ws6ee7SjzL9/hoiJeiDmAgUWwtVf9c02aPaWyRBpgniRJJvbrMzqCfffi5EwVyeQ+fKmBdGztJW7chkdOp58sxDqyGyfcvmU3MaeJ8pqnDCiFqpn099hEfZUNskFA6CoNrdbIuWh3a  
 +IoJPwG6x5I2Nxi1JjheWz8y52ck40WUJtJ8jv6i5ZjWmguvfHRCx6qciVFT0kPW9bGEZT3JXpzXw==|00001000000405003200||  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-01-25T20:11:26

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 119486

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

